cia promptissimum pro viribus famulatum. Pater pre-
subject. cordialis et karissime, ex pregrandi cordis confidencia ad

misericordiam et benivolenciam consuete pietatis vestre,

desolati, et languidi, et diversis hiis diebus injuriis lacerati,

recurrimus juncta manu, humili prostracione et ex totis

precordiis supplicantes quatinus precordialem et predilectum
clericum nostrum, magistrum H[ugonem] de E[vesham],
canonicum nostrum Eboracensem, qui dominacioni vestre,

si placet, breviter, sine occupacionis tedio, mesticias et

merores nostros recitabit, ad credulitatis et exaudicionis

graciam compassionis motibus admittatis, nos et ecclesiam

nostram Eboracensem, que solempnis et Celebris consuevit

ubique per orbem hactenus reputari, ab ignominia et incursi-

bus oppressorum misericorditer eruendo
;

et maxime ne

honor corruat Crucifixi, cujus vexillum a tempore continuo,

cujus non extat memoria, per toturn regnum Anglie, nos et

predecessores nostri, in signum primacie nostre quiete

semper deferri fecimus usque modo
;

et pro exaltacione

sancte2 crucis et reverencia redempcionis nostre tuicionem

seu tutamen aliquod nobis pie preparetis contra invidentes

perperam huic signo. Pater reverende, alia vobis noster,
3

sicut credimus, nunciat procurator, cui fidem firmam satis

adhibetis bene scimus. Et, si quid penes tantillum pres-
biterum volueritis, ecce, ad precepta vestra et beneplacita
totus vester, sicut vos per Dei graciam specialiter noster

esse intenditis econverso
;
ad quod, sicut confidimus, bene

recognoscitis obligates. Conservet, etc.

467. 12 kal. Sept. (Aug. 21), 1280. Wyltone. Letter

1 Note in margin:
" Et cum 2 Salutifere. Fo. 147d.

intima et devota promptitudine ad 3 Vester.

beneplacitum se paratum."
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from the archbishop to Pope Nicholas III.,
1 headed,

" Domino pape pro E., germano regis," saying that as the

king was unable to go on the crusade, a more popular leader

than his brother Edmund could not be found
;
and that, if

chosen, and the Tenth for the Crusade given to him and his

soldiers, all would rejoice, and many go with him. (Printed
in Letters from Northern Registers, p. 63.)

Dat. ut supra. Reverendo in Christo patri et domino, G.,

Dei gracia tituli Sancte Potenciane presbitero cardinali, cardinal

suus devotissimus presbiter, W., eadem gracia Eboracensis, stfWten-

etc.
,
salutem et cum continua oracionum instancia erga

ciana '

Deum intimam reverenciam et honorem. Ad intimandum Fo 148